BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

      Số:            /TTr-ĐHM

V/v: Xin đăng ký nghiệm thu học liệu điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng   năm 2014

TỜ TRÌNH
Kính gửi: Phòng NCKH&HTQT - Viện Đại học Mở HN
Tên tôi là:

Đơn vị:

Xin đăng kí nghiệm thu học liệu điện tử:

Tên học liệu:

Đại diện nhóm sản xuất:

Hợp đồng sản xuất số      /HĐSXHLĐT ngày    tháng    năm
Hồ sơ nghiệm thu gửi kèm sản phẩm học liệu điện tử, gồm:
- Hồ sơ nghiệm thu về nội dung học liệu điện tử;

- Hồ sơ nghiệm thu về ký thuật học liệu điện tử.
Kính đề nghị Phòng NCKH&HTQT tổ chức nghiệm thu kỹ thuật học liệu điện tử./.

	ĐẠI DIỆN NHÓM SX